54
A
us
ga
be
da
tu
m

Maximal zulässiger Adernquerschnitt
Tachometer
Bestellbezeichnung
TC-V6S-V TC-V6S-C1
Technische Daten
einfach einfach
10 Jahre, EEPROM 10 Jahre, EEPROM
LED rot / LED grün LED rot / LED grün
6 6
10 mm / 7 mm 10 mm / 7 mm
0 ... 999999 0 ... 999999
frei einstellbar frei einstellbar
über Tastatur,
menügeführt
über Tastatur,
menügeführt
manuell manuell
10 Hz / 20 kHz 10 Hz / 20 kHz
15 kΩ 15 kΩ
low: 0 ... 6 V DC
high: 16 ... 30 V DC
low: 0 ... 6 V DC
high: 16 ... 30 V DC
> 5 ms > 5 ms
< 100 µs < 100 µs
< 100 ms < 100 ms
< 500 ms < 500 ms
PNP, offener Kollek-
tor, 24 V DC,
100 mA, max. 35 V
PNP, offener Kollek-
tor, 24 V DC,
100 mA, max. 35 V
220 V AC, 2 A 220 V AC, 2 A
Vergleichen, Halten Vergleichen, Halten
100 ... 240 V AC
-15 % / +10 %
12 ... 24 V DC
-20 % / +10 %
11 VA 4 W
24 V DC, 60 mA -
-10 ... 50 °C -10 ... 50 °C
-20 ... 70 °C -20 ... 70 °C
35 ... 85 % (nicht
kondensierend)
35 ... 85 % (nicht
kondensierend)
ca. 150 g ca. 110 g
48 x 48 x 106 mm 48 x 48 x 66 mm
Befestigungsrahmen Befestigungsrahmen
Schraubklemmen Schraubklemmen